
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023/2024
Stavba: SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SM T 2023 /  2024

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

C e n a  s DPH v C Z K 0 ,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023/2024

Stavba: SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SM T 2023 /  2024

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

N á k la d y  z ro zp o č tů 0 ,00 0 ,00

SO 06 Vým ěna mostnic u MS Olom ouc 0,00 0,00

SO 06.1 Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 0,00 0,00

SO 06.1.1 Most 0,00 0,00

SO 06.1.2 Železniční svršek 0,00 0,00

SO 06.2 Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 0,00 0,00

SO 06.2.1 Most 0,00 0,00

SO 06.2.2 Železniční svršek 0,00 0,00

SO 06.3 Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna 
podkladnic

0,00 0,00

SO 06.3.1 Most 0,00 0,00

SO 06.3.2 Zelezniční svršek 0,00 0,00

SO 06.4 Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 0,00 0,00

SO 06.4.1 Most 0,00 0,00

SO 06.4.2 Železniční svršek 0,00 0,00

Strana 2 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.1 - Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 

Úroveň 3:
SO 06.1.1 - Most

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.1 - Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 

Úroveň 3:
SO 06.1.1 - Most

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN6 - Územní vlivy 0,00

Strana 4 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.1 - Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 

Úroveň 3:
SO 06.1.1 - Most

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
i K 013244000.1 Dokum entace pro provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

2 K 074002000 Že lezn ičn í a m ěstský ko le jový provoz % 0,00
PP Železniční a městský kolejový provoz

3 K 081002000a Doprava zam ěstnanců km 420,000 0,00

CLCL 
CL

Doprava zaměstnanců 
Poznámka kpoložce.D
Doprtava zaměstnanců Olomouc - Konice 42 km x 2 x 5 dnů

VV 42*2*5 420,000

4 K 521271911
O dizo lování m ostn icového šroubu se zalitím  asfa ltem  a 
překrytím  PVC

kus 14,000 0,00

PP Odizolování mostnicového šroubu se zalitím asfaltem a překrytím PVC

VV 14 14,000

5 K 521271921
Dotažení m ostn icového šroubu po dosednu tí v livem  
provozu

kus 14,000 0,00

PP Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu
VV 14 14,000

6 K 628195011 O čištěn í ocel konstrukcí od usazenin m2 5,000 0,00
PP Očištění ocel konstrukcí od usazenin

7 K 985231112
S párování zd iva aktivovanou m altou spára hl do 40 mm 
dl přes 6 do 12 m /m 2

m2 5,000 0,00

pp Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 
m/m2

8 K 985311116
Reprofilace stěn cem entovou sanační m altou tl přes 50 
do 60 mm

m2 1,500 0,00

PP Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 50 do 60 mm

9 K 997211612
N akládání vybouraných hm ot na dopravn í prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,600 0,00

pp Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

10 K 997211621 Ekologická likv idace m ostn ic  - drcení a odvoz do 20 km kus 6,000 0,00

PP Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km 
p Poznámka kpoložce.D

podélné dřevo je bráno jako 2 mostnice
VV 6 6,000

1 1 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dě ln ík  údržby mostů hod 108,000 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

Poznámka k položce:D
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: 4 dělníci * 9 h * 3 dny 

výroba, montáž a demontáž podélných dřev
VV 4*3*9 108,000

12 M 60815345R mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB m3 0,930 0,00
mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m,

PP podélné dřeva o rozměru 0,3*0,21*4,7, 0,3*0,27*4,7,pozednice 
0,22x0,24x2,4-2ks

VV "podélná dřeva" 0,3*0,21*4,7+0,3*0,27*4,7 0,677 
VV "pozednice"0,22*0,24*2,4*2 0,253 
VV Součet 0,930

13 M R - položka 7
matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou 
vložkou

kus 14,000 0,00

PP matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou vložkou
VV 2*7 14,000

14 M 31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20
100
Uuc 0,140 0,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20
VV 2*7/100 0,140

15 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dě ln ík  údržby mostů hod 8,000 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

Poznámka k položce:D
P Poznámka k položce: Poznámka k položce: 1 dělnki * 8 h výřez

vegetace kolem mostu

Strana 5 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

VV 8 8,000

16 K R - položka 26 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 Sh 6,000 0,00

CLCL 
CL

Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 
Poznámka kpoložce.D
Poznámka k položce: Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922

VV 6 6,000

17 K R - položka 33 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 přeprava v km km 41,000 0,00

PP Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km 
Poznámka kpoložce.D

P Poznámka k položce: Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v 
km, Olomoc - Konice. 1 x 41 km. Kilometry půleny s SO 06.2

VV 2*41/2 41,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

19 K 938905312
Údržba O K  m ostů - vysekání obetonávky lož isek a zalití 
ložiskových desek

kus 4,000 0,00

PP Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek vysekání obetonávky a zalití 
ložiskových desek

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
18 K 065002000 M im ostaven ištn í doprava m ateriálů km 84,000 0,00

CLCL 
CL

Mimostaveništní doprava materiálů 
Poznámka k položce:D
Doprava Olomouc - Konice, jedna cesta 42 km,

VV 42*2 84,000

Strana 6 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.1 - Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 

Úroveň 3:
SO 06.1.2 - Železniční svršek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.1 - Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 

Úroveň 3:
SO 06.1.2 - Železniční svršek

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

Strana 8 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.1 - Most km 24,919 Prostějov - Konice, podélná dřeva 

Úroveň 3:
SO 06.1.2 - Železniční svršek

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
i M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 88,000 0,00

CLCL 
CL

Součásti upevňovací vrtule R2 (160)
Poznámka kpoložce.D
Vrtule na podkladnice na podélných dřevech a pozednicích

VV "podélná dřeva"9*4*2 72,000
VV "pozednice"2*4*2 16,000
VV Součet 88,000

2 M 5958158005.1 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49, podkladnice 
S4M 233/126/6

kus 22,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49, podkladnice S4M 233/126/6

P Poznámka kpoložce.D
Podložky npod patu na podélných dřevech a pozednicích

VV "podélná dřeva"9*2 18,000
VV "pozednice"2*2 4,000
VV Součet 22,000

3 M 5958158080 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 22,000 0,00
PP Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5
VV "podélná dřeva"9*2 18,000
VV "pozednice"2*2 4,000
VV Součet 22,000

4 K 5906130135
M ontáž kole jového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
vystro jené, tva r S49, 49E1

km 0,025 0,00

PP Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar 
S49, 49E1

5 K 5906140035
Dem ontáž kole jového roštu kole je v ose koleje pražce 
dřevěné, tva r S49, T, 49E1

km 0,025 0,00

PP Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar 
S49, T, 49E1

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
6 M 5958134044 Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 4,000 0,00

PP Součásti upevňovací šroub svěrkový RS 1 (M24x80)
VV 4 4,000

7 M 5958134115 Součásti upevňovací matice M24 kus 4,000 0,00
PP Součásti upevňovací matice M24
VV 4 4,000

8 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 96,000 0,00
PP Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6
VV "podélná dřeva"9*2*4 72,000
VV "pozednice"2*2*6 24,000
VV Součet 96,000

9 M 5958134125 Součásti upevňovací podložka Uls 6 kus 4,000 0,00
PP Součásti upevňovací podložka Uls 6
VV 4 4,000

10 M 5958134025 Součásti upevňovací svěrka ŽS 4 kus 4,000 0,00
PP Součásti upevňovací svěrka ŽS 4
VV 4 4,000

11 M 5958140010 Podkladnice žebrová tv. S4M kus 4,000 0,00
PP Podkladnice žebrová tv. S4M
VV 4 4,000

12 K 5908005425
O prava ko le jn icového styku dem ontáž spo jek  tva r S49, 
T, A

styk 2,000 0,00

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 

PP vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U
přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Strana 9 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

VV 2 2,000

13 K 5908005525
O prava ko le jn icového styku m ontáž spo jek  tva r S49, T, 
A

styk 2,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 
vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 
přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 2 2,000

14 K 5909010020 O jed inělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 20,000 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v

otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

VV 20 20,000

Strana 10 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.2 - Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.2.1 - Most

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 11 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.2 - Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.2.1 - Most

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Strana 12 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.2 - Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.2.1 - Most

Místo:

Zadavatel:
U c h a z e č : V y p lň  úd a j

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství

Náklady soupisu celkem
i K 013244000.1 Dokum entace pro provádění stavby soubor 1,000

PP Dokumentace pro provádění stavby

2 K 065002000 M im ostaven ištn í doprava m ateriálů km 225,000
PP Mimostaveništní doprava materiálů 

Poznámka kpoložce.D
Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava materiálů Olomouc -

P Konice 2 x 41 km, 2 dny, Odvoz mostnic z deponie va Valašském 
Meziříčí do Olomouce - 62 Km, Účtována jen jedna cesta, půlení s SO 
6.4
2*41*2VV 164,000

VV 2*61/2 61,000
VV Součet 225,000

3 K 072002000 Siln iční provoz %
PP Silniční provoz

4 K 074002000 Že lezn ičn í a m ěstský ko le jový provoz %
PP Železniční a městský kolejový provoz

5 M R - položka 23
abrazivo ( např. TRYMAT) materiál určen pro pro 
otryskání ocel. konstrukcí, pytlovaný

t 0,100

PP abrazivo ( křemičitý písek ) materiál určen pro pro otryskání ocel. 
konstrukcí, pytlovaný

6 K 081002000a Doprava zam ěstnanců km 410,000

CLCL 
CL

Doprava zaměstnanců 
Poznámka kpoložce.D 
Doprava 5 dny x 41 km Olomouc - Konice

VV 41*2*5 410,000
H loubení zapažených rýh šířky do 800 mm v

7 K 132112122 nesoudržných horn inách třídy těž ite lnosti I skup iny 1 a 
2 ručně

m3 1,000

PP Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně

8 K 132152521
H loubení rýh š do 2000 mm ved le  kole jí stro jně v 
hornině třídy těž ite lnosti I skup iny 1 a 2

m3 4,500

PP Hloubení rýh š do 2000 mm vedle kolejí strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2
V odorovné přem ístění přes 20 do 50 m

9 K 162251102 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžite lnosti I skup iny 1 
až 3

m3 4,500

PP Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

10 K 171203111
U ložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhu tněn í v 
rovině a ve svahu do 1:5

m3 4,500

PP Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do
1:5

11 K 174111311
Zásyp sypaninou se zhu tněním  přes 3 m3 pro spodní 
stavbu že lezn ic

m3 3,100

PP Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic

12 K 301010021200 Nákladní au tom obil kW  294 s hydraulickou rukou 4,3 t Sh 10,000

PP Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 
4,3 t

13 K 307020013500 Přívěsný kole jový vozík Sh 24,000

CLCL 
CL

Přívěsný kolejový vozík 
Poznámka k položce:D 
Poznámka k položce: Přívěsný kolejový vozík

14 K 326214121
Zdivo LTM z gabionů dvouzákru tová síť pozinkovaná 
vyplněná kam enem

m3 3,100

PP Zdivo LTM z gabionů dvouzákrutová síť pozinkovaná vyplněná 
kamenem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19. 5. 2023

Cena ce lkem  [CZK]

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 13 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

15 K 421941321 M ontáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 10,370 0,00

PP Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě 
mostu

16 K 421941512
Dem ontáž podlahových plechů s výztuham i na 
m ostech

m2 10,370 0,00

PP Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Demontáž podlahových plechů bez výztuh na 
mostech

17 K 429172112
Výroba oce lových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg kg 400,000 0,00

PP Výroba ocelových pivků pro opravu mostů šroubovaných nebo 
svařovaných přes 100 kg

18 K 429172211
M ontáž oce lových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 400,000 0,00

PP Montáž ocelových p^ků pro opravu mostů šroubovaných nebo 
svařovaných do 100 kg

19 K 521272215 Dem ontáž m ostn ic s odsunem  hm ot m im o ob jekt mostu kus 10,000 0,00

PP Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt 
mostu Poznámka k položce: Demontáž stávajících mostnic

20 K 521273122
Výroba dřevěných m ostn ic  že lezn ičního mostu s 
převýšení do 75 mm s 1 klínem

kus 10,000 0,00

PP Opracování Mostnic

21 K 521273211
M ontáž dřevěných m ostn ic  že lezn ičního mostu v přímé, 
v ob louku nebo přechodnic i bez převýšení

kus 10,000 0,00

PP

P

Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo 
přechodnici bez převýšení 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v 
přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení Poznámka k položce: 
Montáž mostnic včetně dodávky mostnicového šroubu

22 M 60815345 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 
240x240mm dl 2,4m

m3 1,112 0,00

PP

P

VV
VV
VV

mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 
240x240mm dl 2,4m Poznámka k položce: dodávka mostnic -10 ks +1 
pozednice. Objednatel poskytne 4 ks vyzískaných mostnic.
"mostnice a pozednice"0,24*0,24*2,4*7 0,968
"klíny"0,24*0,1 *0,6*10 0,144
Součet 1,112

23 M R - položka 7
matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou 
vložkou

kus 20,000 0,00

PP matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou vložkou 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: matice samojistná, šestihranná D 985 s 
polyamidovou vložkou

24 M 31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20
100 0,200 0,00

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20

25 K 521281111 Výroba pozednic že lezn ičního m ostu z tvrdého dřeva kus 1,000 0,00

PP Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého 
dřeva Poznámka k položce: výroba pozednic

26 K 521281211 M ontáž pozednic že lezn ičního m ostu z tvrdého dřeva kus 1,000 0,00

PP Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého
dřeva Poznámka k položce: Montáž pozednic

27 K 521283221
Dem ontáž pozednic včetně odstranění š těrkového 
podsypu

kus 1,000 0,00

PP Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového 
podsypu Poznámka k položce: Demontáž pozednic

28 K 628195011 O čištěn í ocel konstrukcí od usazenin m2 3,500 0,00
PP Očištění ocel konstrukcí od usazenin 

Poznámka k položce:D
P Poznámka k položce: Očištění ocel konstrukcí od usazenin Poznámka k 

položce: očištění konstrukce

29 K 789212132
Provedení o tryskání zařízení č lenitých stupeň 
zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2

m2 40,000 0,00

pp Provedení otryskání povrchů zařízení suché abrazivní tryskání, s 
povrchem členitým stupeň zarezavění C, stupeň přípravy Sa 2 ^

30 K 789323211
Zhotovení nátěru oce lových konstrukcí třídy III 
dvousložkového základního tl do 80 |jm

m2 40,000 0,00

Strana 14 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

pp Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového 
základního, tloušťky do 80 gm

31 M R - položka 24 materiál pro provedení nátěrového systému ONS - 14 kg 5,000 0,00

PP materiál pro provedení nátěrového systému ONS - 14

32 M 24629111 hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce kg 5,000 0,00

PP hmota nátěrová PUR základní na ocelové konstrukce

33 K 789323216
Zhotovení nátěru oce lových konstrukcí třídy III 
dvousložkového m ezivrstvy tl do 80 pm

m2 40,000 0,00

pp Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového 
mezivrstvy, tloušťky do 80 gm

34 K 789323221
Zhotovení nátěru oce lových konstrukcí třídy III 
dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 pm

m2 40,000 0,00

pp Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího 
(vrchního), tloušťky do 80 gm

35 K 953965131 Kotevní šroub pro chem ické kotvy M 16 dl 190 mm kus 24,000 0,00

PP Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm

36 K 977151124
Jádrové vrty d iam antovým i korunkam i do stavebních 
m ateriálů D přes 150 do 180 mm

m 4,560 0,00

pp Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 
PP 150 do 180 mm

37 K 985231112
S párování zd iva aktivovanou m altou spára hl do 40 mm 
dl přes 6 do 12 m /m 2

m2 5,000 0,00

pp Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 
m/m2

38 K 985311116
Reprofilace stěn cem entovou sanační m altou tl přes 50 
do 60 mm

m2 1,000 0,00

PP Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 50 do 60 mm

39 K 997211612
N akládání vybouraných hm ot na dopravn í prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 1,340 0,00

pp Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

40 K 997211621 Ekologická likv idace m ostn ic  - drcení a odvoz do 20 km kus 11,000 0,00

PP Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km
VV 10+1 11,000

41 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dě ln ík  údržby mostů hod 16,000 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
p Poznámka kpoložce.D

Poznámka k položce: výřez vegetace

42 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dě ln ík  údržby mostů hod 24,000 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

Poznámka kpoložce.D
P vyražení most. šroubů, hřebíků, zkrácení mostnic a nabití protištěpných 

spon

43 K R - položka 26 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 Sh 24,000 0,00
PP Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 

Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922

44 K R - položka 33 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 přeprava v km km 41,000 0,00

PP Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km 
Olomouc - Konice, 41 km. □
Km půleny s SO 06.1

VV 2*41/2 41,000

45 M 13010814 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
80

t 0,400 0,00

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80

d  HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání____________ _________________ ___________________________ 0,00

46 K 938905312
Údržba O K  m ostů - vysekání obetonávky lož isek a zalití

kus 4,000 0,00
ložiskových desek
Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek vysekání obetonávky a zalití 
ložiskových desek

Strana 15 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.2 - Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.2.2 - Železniční svršek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.2 - Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.2.2 - Železniční svršek

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

Strana 17 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.2 - Most km 23,825 Prostějov - Konice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.2.2 - Železniční svršek

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
i M 5955101005 - R Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 7,000 0,00

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

2 K 5906130135
M ontáž kole jového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
vystro jené, tva r S49, 49E1

km 0,025 0,00

PP Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar 
S49, 49E1

3 M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 72,000 0,00
PP Součásti upevňovací vrtule R2 (160)

4 M 5958158005.1 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49, podkladnice 
S4M 233/126/6

kus 22,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49, podkladnice S4M 233/126/6

VV 2*11 22,000

5 M 5958158080 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 22,000 0,00
PP
VV

Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 
2*11 22,000

6 K 5906140035
Dem ontáž kole jového roštu kole je v ose koleje pražce 
dřevěné, tva r S49, T, 49E1

km 0,025 0,00

PP Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar 
S49, T, 49E1

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 K o m u n ik a c e  p o z e m n í 0 ,0 0

7 K 5908005425
O prava ko le jn icového styku dem ontáž spo jek  tva r S49, 
T, A

styk 4,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 
vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 
přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 2*2 4,000

8 K 5908005525
O prava ko le jn icového styku m ontáž spo jek  tva r S49, T, 
A

styk 4,000 0,00

PP

Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž 
vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U 
přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 2*2 4,000

9 K 5909010020 O jed inělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 20,000 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v

otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

VV 20 20,000

Strana 18 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.3 - Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna podkladnic 

Úroveň 3:
SO 06.3.1 - Most

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.3 - Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna podkladnic 

Úroveň 3:
SO 06.3.1 - Most

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

Strana 20 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.3 - Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna podkladnic

Úroveň 3:
SO 06.3.1 - Most

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
i K R - položka 26 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 Sh 6,000 0,00

CLCL 
CL

Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 
Poznámka kpoložce.D
Poznámka k položce: Dvoucestný baqr LIEBHEER A 922

2 K R - položka 33 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 přeprava v km km 70,000 0,00

CLCL 
CL

Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km
Poznámka kpoložce.D
Olomouc - Pteňský Dvorek 2 x 35 km

VV 2*35 70,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

3 K 429172111
Výroba oce lových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 329,946 0,00

Oprava ocelových pivků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro 
centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčníkových

PP plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a 
ostatních drobných p^ků výroba šroubovaných nebo svařovaných, 
hmotnosti do 100 kg

VV "čtvercové)"0,3*0,275*0,01*18*7800 115,830
VV "atyp"0,38*0,225*0,01*4*7800 26,676
VV "podkladnice"8,52*22 187,440
VV Součet 329,946

4 M 13511120 ocel široká jakost S235JR 160x10mm t 0,150 0,00
PP ocel široká jakost S235JR 160x10mm
VV "čtvercové)"0,3*0,275*0,01*18*7,800*1,05 0,122
VV "atyp"0,38*0,225*0,01*4*7,800*1,05 0,028
VV Součet 0,150

Strana 21 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.3 - Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna podkladnic 

Úroveň 3:
SO 06.3.2 - Železniční svršek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 22 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.3 - Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna podkladnic 

Úroveň 3:
SO 06.3.2 - Zelezniční svršek

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

Strana 23 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.3 - Most km 17,795 Prostějov - Konice, výměna podkladnic 

Úroveň 3:
SO 06.3.2 - Železniční svršek

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K 5906130135

M ontáž kole jového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
vystro jené, tva r S49, 49E1

km 0,006 0,00

PP Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar 
S49, 49E1

VV 0,006 0,006

2 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 44,000 0,00
PP Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6
VV 44 44,000

3 K 5906140035
Dem ontáž kole jového roštu kole je v ose koleje pražce 
dřevěné, tva r S49, T, 49E1

km 0,006 0,00

PP Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar 
S49, T, 49E1

VV 0,006 0,006

4 K 5908045026
V ým ěna podkladn ice čtyři vrtu le pražce dřevěné nebo 
betonové

kus 22,000 0,00

PP Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové 
Poznámka kpoložce.D
Poznámka k položce: Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné 
nebo betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na

P demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a 
montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců 
betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření 
součástí mazivem.

5 M 5958140010 Podkladnice žebrová tv. S4 kus 22,000 0,00
PP Podkladnice žebrová tv. S4M
VV 22 22,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
7 M 5958128010 Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 

Fe6, svěrka ŽS4)
kus 44,000 0,00

PP Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)

VV 44 44,000

8 M 5958158005.1 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49, podkladnice 
S4 233/126/6

kus 22,000 0,00

PP Podložka pryžová pod patu kolejnice S49, podkladnice S4M 233/126/6

VV 22 22,000

9 M 5958173000 Polyetylenové pásy v kotoučích m2 2,336 0,00
PP Polyetylenové pásy v kotoučích
VV (0,295*0,320*18+0,265*0,4*4)*1,1 2,336

Strana 24 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.4 - Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.4.1 - Most

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 25 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.4 - Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.4.1 - Most

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Strana 26 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.4 - Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.4.1 - Most

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
i K 013244000.1 Dokum entace pro provádění stavby soubor 1,000 0,00

PP Dokumentace pro provádění stavby

2 K 065002000 M im ostaven ištn í doprava m ateriálů km 132,000 0,00

CLCL 
CL

Mimostaveništní doprava materiálů 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: Mimostaveništní doprava materiálů Olomouc - 
Cholina 2*35 km + přesun mostnic z deponie va Valašském Meziříčí do 
Olomouce km 62, účtována jen jedna cesta půleno s SO 06.2

VV "Olomouc - Cholina"2*35 70,000
VV "Valašské Meziříčí - Olomouc"62 62,000
VV Součet 132,000

3 K 074002000 Že lezn ičn í a m ěstský ko le jový provoz % 0,00
PP Železniční a městský kolejový provoz

4 K 081002000a Doprava zam ěstnanců km 210,000 0,00

CLCL 
CL

Doprava zaměstnanců 
Poznámka k položce:D 
Doprava Olomouc - Cholina 3 dny 2 x 35 km

VV 2*35*3 210,000

5 M 60815345 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 
240x240mm dl 2,4m

m3 0,276 0,00

CLCL 
CL

mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,4m 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 
240x240mm dl 2,4m Poznámka k položce: dodávka mostnic - 2 
pozednice. Objednatel poskytne 16 ks vyzískaných mostnic.

VV "mostnice a pozednice"0,24*0,24*2,4*2 0,276
VV Součet 0,276

6 K 301010021200 Nákladní au tom obil kW  294 s hydraulickou rukou 4,3 t Sh 16,000 0,00

PP Nákladní automobil kW 294 s hydraulickou rukou 4,3 t

7 K 421941321 M ontáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 16,592 0,00

PP Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu
Poznámka kpoložce.D

P Poznámka k položce: Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě
_________________________ mostu___________________________________________________

8 K 421941512
Dem ontáž podlahových plechů s výztuham i na 
m ostech

m2 16,592 0,00

PP Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech
Poznámka kpoložce.D

P Poznámka k položce: Demontáž podlahových plechů bez výztuh na
mostech Poznámka k položce: Demontáž středové podlahy

9 K 521272215 Dem ontáž m ostn ic s odsunem  hm ot m im o ob jekt mostu kus 16,000 0,00

PP Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt
____________________mostu Poznámka k položce: Demontáž stávajících mostnic__________

10 K 521273111
Výroba dřevěných m ostn ic  že lezn ičního mostu v přímé,

kus 16,000 0,00
v ob louku nebo přechodnic i bez převýšení

PP

P

Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo 
přechodnici bez převýšení 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v 
přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení Poznámka k položce: 
Výroba - opracování mostnic

11 K 521273211
M ontáž dřevěných m ostn ic  že lezn ičního mostu v přímé, 
v ob louku nebo přechodnic i bez převýšení

kus 16,000 0,00

PP

P

Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo 
přechodnici bez převýšení 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v 
přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení Poznámka k položce: 
Montáž mostnic včetně dodávky mostnicového šroubu

Strana 27 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

12 M R - položka 7
matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou 
vložkou

kus 32,000 0,00

PP matice samojistná, šestihranná D 985 s polyamidovou vložkou 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: matice samojistná, šestihranná D 985 s 
polyamidovou vložkou

13 M 31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20
100
kus

0,320 0,00

CLCL 
CL

matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 
Poznámka k položce:D
Poznámka k položce: matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20

14 K 521281111 Výroba pozednic že lezn ičního m ostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00

PP Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého 
dřeva Poznámka k položce: výroba pozednic

15 K 521281211 M ontáž pozednic že lezn ičního m ostu z tvrdého dřeva kus 2,000 0,00

PP Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva
Poznámka kpoložce.D

P Poznámka k položce: Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého
dřeva Poznámka k položce: Montáž pozednic

16 K 521283221
Dem ontáž pozednic včetně odstranění š těrkového 
podsypu

kus 2,000 0,00

PP Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu
Poznámka kpoložce.D

P Poznámka k položce: Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového
____________________podsypu Poznámka k položce: Demontáž pozednic__________________

17 K 628195011 O čištěn í ocel konstrukcí od usazenin m2 5,500 0,00
PP Očištění ocel konstrukcí od usazenin

Poznámka k položce:D
P Poznámka k položce: Očištění ocel konstrukcí od usazenin Poznámka k

____________________položce: očištění konstrukce____________________________________

18 K 997211612
N akládání vybouraných hm ot na dopravn í prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 2,144 0,00

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

19 K 997211621 Ekologická likv idace m ostn ic  - drcení a odvoz do 20 km kus 18,000 0,00

PP Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km

22 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dě ln ík  údržby mostů hod 16,000 0,00
PP

P

VV

Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 
Poznámka k položce:D 
Poznámka k položce: výřez vegetace 
2*8 16,000

20 K R - položka 26 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 Sh 16,000 0,00
PP Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922

21 K R - položka 33 Dvoucestný bagr LIEBH EER  A  922 přeprava v km km 70,000 0,00

PP Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km 
Poznámka k položce:D

P Poznámka k položce: Dvoucestný bagr LIEBHEER A 922 přeprava v km 
Olomouc - Cholina 2 x 35 km

VV 2*35 70,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 O s ta tn í k o n s tru k c e  a p rá ce , b o u rá n í 0 ,0 0

23 K 938905312
Údržba O K  m ostů - vysekání obetonávky lož isek a zalití 
ložiskových desek

kus 4,000 0,00

PP Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek vysekání obetonávky a zalití 
ložiskových desek

Strana 28 z 31



Stavba:
SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024 

Objekt:
SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc 

Soupis:
SO 06.4 - Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.4.2 - Železniční svršek

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.4 - Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.4.2 - Železniční svršek

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

19. 5. 2023

Kód dílu - Popis Cena ce lkem  [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

5 - Komunikace pozemní 0,00

Strana 30 z 31



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SO 06 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024
Objekt:

SO 06 - Výměna mostnic u MS Olomouc
Soupis:

SO 06.4 - Most km 6,852 Litovel - Senice, mostnice 

Úroveň 3:
SO 06.4.2 - Železniční svršek

Místo: Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J.cena [CZK] Cena ce lkem  [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00
i M 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 144,000 0,00

PP
VV

Součásti upevňovací vrtule R2 (160) 
144 144,000

2 M 5958158080 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 36,000 0,00
PP
VV

Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 
36 36,000

3 K 5907050010
Dělení ko le jn ic  řezáním  nebo rozbroušením , soustavy 
UIC60 nebo R65

kus 2,000 0,00

PP Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy UIC60 nebo R65

4 K 5910020120
S vařování ko le jn ic  te rm item  plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. R65

svar 2,000 0,00

PP Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. R65

5 K 5910035020
Dosažení dovo lené upínací tep lo ty  v BK  prodloužením  
kole jn icového pásu v koleji tv. R65

svar 2,000 0,00

PP Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. R65

6 K 5910040015
Um ožnění vo lné d ila tace kole jn ice dem ontáž 
upevňovadel bez osazení kluzných podložek

m 100,000 0,00

PP Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení 
kluzných podložek

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

7 K 5906130025
M ontáž kole jového roštu v ose koleje pražce dřevěné 
nevystrojené, tva r R65

km 0,025 0,00

PP

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené, tvar 
R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a 
montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

VV 0,025 0,025

8 K 5906140025
Dem ontáž kole jového roštu kole je v ose koleje pražce 
dřevěné, tva r R65

km 0,025 0,00

PP

VV

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar 
R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné 
odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení 
výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.
0,025 0,025

9 M 5958158020 Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 36,000 0,00

PP
VV

Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 
36 36,000

10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 108,000 0,00
PP

P

VV
VV
VV

Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 
Poznámka kpoložce.D 
Rezerva pro poškozené - 50 %
18*2*4/2
18*2*2/2
Součet

72,000
36,000

108,000

11 K 5909010030 O jed inělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 15,000 0,00

Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V 
pp cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v

otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, 
úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

VV 15 15,000

Strana 31 z 31


		2023-10-09T09:38:47+0000




